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Dotyczy: odpowiedzi na pytania.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II
w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10 informuje, że do zaproszenia do złożenia oferty na
dostawę opcji oprogramowania do wizualizacji stentów do angiografu Siemens wpłynęły
pytania.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi.

Pytanie 1:
Pytanie dot. Zał. Nr 3 do SIWZ par. 1 ust. 2
Prosimy o usunięcie ust. 2 jako nieadekwatnego do przedmiotu umowy. Zwracamy
uprzejmie uwagę, że przedmiotem umowy jest dostawa i instalacja oprogramowania,
mogąca być wyposażeniem dedykowanym określonej grupie aparatów będących
wyrobami medycznymi (w tym Artis Zee Floor), i na które to producent wydaje
całościowy certyfikat CE. Oprogramowanie producenta dedykowane określonemu
sprzętowi nie jest odrębnie certyfikowane.

Odpowiedź na pytanie nr 1:
TAK, zamawiający wyraża zgodę na usunięcie we wzorze umowy ust. 2 w paragrafie nr1.

Pytanie 2:
Pytanie dot. Zał. Nr 3 do SIWZ par. 2 ust. 1
Prosimy o dopuszczenie raportu serwisowego jako dokumentu alternatywnego do
protokołu instalacji.

Odpowiedź na pytanie nr 2:
TAK

Pytanie 3:
Pytanie dot. Zaproszenie rozdz. III
Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty drogą elektroniczną tj. mailem?

Odpowiedź na pytanie nr 3:
Nie, zgodnie z zaproszeniem do złożenia oferty.
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